

Karrusel ApS

c/o Fleurquin, Prinsesse Maries Alle 3, kl. d., 1908 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 39 36 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karrusel ApS
c/o Fleurquin
Prinsesse Maries Alle 3, kl. d.
1908 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 39 36 95
Stiftet: 20. januar 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Human Office ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er festival og eventproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590.786 kr. mod 464.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.756 kr. mod -512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	590.786	464.517
1 Personaleomkostninger	-510.055	-447.702
Resultat før finansielle poster	80.731	16.815
Andre finansielle indtægter	456	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389	-1.114
Resultat før skat	80.798	15.702
3 Skat af årets resultat	-31.042	-16.214
Årets resultat	49.756	-512
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-512
Disponeret i alt	49.756	-512

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.129	141.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		594	10.184
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.145</u>
Tilgodehavender i alt		<u>134.723</u>	<u>156.776</u>
Likvide beholdninger		<u>627.982</u>	<u>864.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>762.705</u>	<u>1.021.335</u>
Aktiver i alt		<u>769.705</u>	<u>1.028.335</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>267.285</u>	<u>217.529</u>
	Egenkapital i alt	<u>347.285</u>	<u>297.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.393	238.576
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.718	28.979
	Selskabsskat	31.042	16.214
	Anden gæld	<u>278.267</u>	<u>447.037</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.420</u>	<u>730.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>422.420</u>	<u>730.806</u>
	Passiver i alt	<u>769.705</u>	<u>1.028.335</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	447.449	414.122
Andre omkostninger til social sikring	5.131	2.345
Personalemkostninger i øvrigt	57.475	31.235
	510.055	447.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	389	1.114
	389	1.114
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.042	16.214
	31.042	16.214
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	217.529	218.041
Årets overførte overskud eller underskud	49.756	-512
	267.285	217.529
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Human Office ApS, CVR-nr. 31183081 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 120 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.